
DECYZJA Nr  2/2016

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 13 czerwca 2016 r. r.

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów informatycznych 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 
Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Zespół zadaniowy do spraw oceny projektów informatycznych, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy:

1) ocena projektów informatycznych wniesionych do zaopiniowania przez Komitet Rady Ministrów 
do spraw Cyfryzacji;

2) przygotowywanie rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji dotyczących 
projektów, o których mowa w pkt 1.

2.  Zadania, o których mowa w ust. 1, mają charakter stały. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Pan Andrzej Pieczunko - Kierownik Zespołu; 

2) Pan Piotr Alicki; 

3) Pan Michał Białek; 

4) Pan Bartosz Burek; 

5) Pan Miłosz Brakoniecki; 

6) Pan Radosław Dobrołęcki; 

7) Pan Waldemar Izdebski; 

8) Pan Mariusz Madejczyk;

9) Pan Adam Marciniak;

10) Pan Grzegorz Molewski; 

11) Pan Michał Pękała;

12) Pan Ryszard Rumiński;

13) Pani Barbara Stachowiak; 

14) Pan Adam Sobczak;

15) Pan Jacek Świderski;

16) Pan Robert Trętowski;

17) Pan Adam Tychmanowicz;

18) Pan Wojciech Woźniak;

19) Pan Marek Zajkowski.

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu.

§ 5. Zespół wykonuje ustanowione zadania na posiedzeniach lub w drodze korespondencyjnego 
uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy). 

§ 6. Posiedzenia Zespołu zwoływane są przez Kierownika Zespołu. Każdy z członków Zespołu może 
wnioskować do Kierownika Zespołu o zwołanie posiedzenia.



§ 7. Wymiana korespondencji między członkami Zespołu odbywa się za pośrednictwem środków 
komunikacji elektronicznej lub z wykorzystaniem informatycznych nośników danych.

§ 8. Za udział w pracach Zespołu zadaniowego nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 9. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament e-Państwa w Ministerstwie 
Cyfryzacji.

§ 10. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Cyfryzacji albo w innym miejscu 
wyznaczonym przez Kierownika Zespołu.

§ 11. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji 

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/ 


		2016-06-13T12:41:17+0000
	Anna Streżyńska




